
 

EEUU N° 961 c/ Tte. Fariña - Telefax: 415 4000 R.A. - Asunción, Paraguay

www.contrataciones.gov.py

24/11/2017 1 de 1

REPORTE GENERAL DE LA CONVOCATORIA EN EL SICP

Estado del Llamado: Publicado

Fecha de Publicación del llamado: 26 oct. 2017

Observaciones:  

Restricciones: INHABILIDADES PREVISTAS EN EL ARTICULO 40 DE LA LEY 2051/03

INVITADOS

Nombre Ruc Teléfono Email

BASES Y CONDICIONES SICP COMPLEMENTO DE LA VERSION IMPRESA
Entidad: Gobierno Departamental de 

Misiones
Modalidad: Licitación Pública Nacional

Subasta: No

UOC/UEP: Uoc Misiones Plurianual: 2017,2018

N° de PAC - ID: 337153 Objeto de Gasto: 520

Fuente de Financiamiento: Fuente 30

Descripción del llamado y N°: CONSTRUCCIONES DE OBRAS 
EN SEDES EDUCATIVAS DEL 
DEPARTAMENTO

Programa: 16,3,4

Año/s del llamado: 2017,2018 Objeto del llamado: Obras

Forma de Adjudicación: Por Lote % de Garantía de 
Mantenimiento de Ofertas:

5

Fecha y Hora tope de consultas: 24-11-2017 12:00

Lugar de consultas: GOBERNACION DE MISIONES

Contacto: Encargado de la UOC - José 
Domingo Ayala Galeano

Teléfono: 0217213201

Dirección de mail donde se debe 
consultar:

ayalajose32@hotmail.com

Fecha y hora tope de presentación 
de ofertas:

01-12-2017 07:05 Fecha y hora de apertura de 
ofertas:

01-12-2017 07:20

Lugar de presentación y apertura de 
ofertas:

GOBERNACION DE MISIONES. 
OFICINA DE LA U.O.C.

CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO
Forma de Pago: Contra Certificación Vigencia del Contrato: Hasta Recepción Definitiva

% de Anticipo a otorgar: 0

Historial de documentos adjuntos modificaciones/aclaraciones     

Fecha de Publicación Nombre del Archivo

24-11-2017

24-11-2017

24-11-2017

24-11-2017

24-11-2017

24-11-2017

24-11-2017

24-11-2017

24-11-2017

24-11-2017

21-11-2017

21-11-2017

21-11-2017

16-11-2017

adenda_4329_1511461252724.pdf

planos_cristo_rey_1511458472471.zip

planos_carlos_antonio_lopez_1511458533334.zip

planos_cercado_san_fernando_1511458660550.zip

san_javier___san_ignacio_ubicacion__2__1511461051349.pdf

adenda_n__2__1511453108545.PDF

adenda_n__3_1511453134342.PDF

adenda_n__5_1511453165571.PDF

planos_ayolas_1511458329296.zip

planos_jose_arrechea_1511458430805.zip

adenda_3_324_1511284008658.pdf

adenda_4325_1511284084602.pdf

adenda_2_322_1511283972181.pdf

adenda_1_obras_educativas313_1510749494367.pdf


